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§ 216 

Uppföljning av Skolfam 2020, SOC 2019/337 

Beslut 
Socialnämnden beslutar 
1. Godkänna uppföljning avseende Skolfam-arbetet som bedrivits under 

2020 

Beskrivning av ärendet 
I december 2013 fattade Socialnämnden och Barn- och utbildningsnämnden 
beslut om att Falkenberg, från och med januari 2014, skulle ansluta till det 
nationella Skolfam som är en förebyggande arbetsmodell för att stärka 
skolresultat för barn i familjehem. Syftet med Skolfam är att systematiskt 
stödja och följa familjehemsplacerade barns skolgång. 

Både socialnämnden och barn- och utbildningsnämnden har beslutat att 
redovisning av verksamheten inom Skolfam i Falkenberg ska ske till 
respektive nämnds decembersammanträde. 

Motivering av beslut 
Socialförvaltningen presenterar hur arbetet med Skolfam har bedrivits under 
2020 och vilka resultat det har gett. 

Målgruppen för Skolfams arbete är familjehemsplacerade barn som placeras 
i och utanför Falkenbergs kommun.  Skolfam har möjlighet att arbete med 
elva familjehemsplacerade barn i åldrarna 6-15 år. För tillfället är tio barn 
med i Skolfam.  
Skolfams arbete har, sedan mitten av mars, anpassats utifrån det rådande 
coronaläget. Detta har bland annat inneburit att uppföljningsmöten med 
familjehem och skolor har genomförts digitalt. Fysiska träffar med 
skolpersonal och familjehem har begränsats till ett absolut minimum och 
genomförts utifrån folkhälsomyndighetens rekommendationer. Kartläggning 
av nya elever i Skolfam har kunnat genomföras så det har varit möjligt att ta 
in nya elever.  
Samverkan kring Skolfam med andra kommuner har också påverkats av 
coronaläget. Detta innebar att Skolfams utvecklingsdagar under våren blev 
inställda och Skolfams nationella konferens genomfördes digitalt i slutet av 
oktober. Delar av skolfamteamet deltog i konferensen. Regionträff i region 
syd genomfördes digitalt i november. 
I övrigt har arbetet med Skolfam under 2020 fortsatt enligt arbetsmodellen. 
Enligt resultat av enkätutvärdering för läsåret 19/20 anser såväl 
familjehemmen som skolorna att samarbetet med skolfamteamet har 
fungerat mycket bra och de är överlag mycket nöjda.  
Generellt kan man sammanfatta att samtliga elever som ingår i Skolfam 
befinner sig i ett väl fungerande skolsammanhang. Samtliga barn i Skolfam 
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har progression eller till och med en god progression i sitt lärande utifrån 
sina individuella förutsättningar.  
Ekonomi 
Socialnämnden finansierar, sedan tidigare beslut, 50 % av en 
psykologtjänst. Barn- och utbildningsnämnden avsätter 50 % av 
specialpedagogtjänst till arbetet med Skolfam. Barn- och 
familjehemssekreterare har uppdrag att arbeta med Skolfam runt de aktuella 
barnen inom sin tjänst. Medel till resor och deltagande i Skolfams regionala 
och nationella nätverk behövs också. 
Underlag för beslut 
Beslutsförslag 2020-11-18 
Tjänsteskrivelse Arbetet med Skolfam under 2020, 2020-11-16 
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§ 217 

Föreningsbidrag 2021, SOC 2020/209 

Beslut 
Socialnämnden beslutar 

1 Återremittera ärendet till förvaltningen för vidare handläggning. 
  

Beskrivning av ärendet 
Ärendet avser fördelning av socialnämndens föreningsbidrag för 2021. 

Motivering av beslut 
För 2021 har ansökningar om socialnämndens föreningsbidrag inkommit 
från sammanlagt 15 föreningar.  

Enligt socialnämnden riktlinjer för föreningsbidrag till föreningar med 
verksamhet inom nämndens ansvarsområden ska föreningsbidrag utgå för 
verksamheter som bedöms utgöra ett komplement till socialnämndens 
verksamhet. Det kan gälla sådan verksamhet som socialnämnden annars 
självt behövt verkställa, eller som socialnämnden verkställer men där det 
bedöms lämpligt med föreningsdrivna alternativ.  

Socialförvaltningen presenterar i tjänsteskrivelse 2019-11-28, sin 
bedömning av samtliga inkomna ansökningar om föreningsbidrag för 2020. 
Ekonomi 
Budget för föreningsbidrag 2021 är 1 600 000 
Underlag för beslut 
SNAU 2020-12-01 §  
Beslutsförslag, 2020-11-20 
Tjänsteskrivelse, Bedömning av ansökningar – Föreningsbidrag 2021, 
socialförvaltningen, 2020-11-20 
 
Yrkande 
Ordförande Kerstin Rosell (S) yrkar återremittera ärendet till förvaltningen 
med följande anledning: 

För att kunna fatta beslut om fördelningen av föreningsbidrag krävs att 
nämnden har tillräcklig information om samtliga verksamheter, då 
förändring gällande en förenings verksamhet kan påverka fördelningen av 
bidrag till andra föreningar. Majoriteten har tagit del av uppgifter om KF-
Länkens verksamhet som behöver undersökas närmare innan socialnämnden 
kan fatta beslut i ärendet. Förvaltningen får därav i uppdrag att titta närmare 
samt undersöka verksamhetens aktuella förhållanden. Förvaltningen ges 
även i uppdrag att skriva fram att undantag bör göras ifrån riktlinjerna 
avseende fördelning av bidrag till LP-kontakten. Med anledning av detta 
yrkar vi att ärendet i sin helhet återremitteras för vidare handläggning. 
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Shlomo Gavie (C) yrkar bifall till Kerstin Rosells (S) yrkande. 

 

Propositionsordning 
Ordförande ställer proposition på yrkandet om att återremittera ärendet mot 
avslag och finner att socialnämnden beslutar att återremittera ärendet till 
förvaltningen för vidare handläggning. 
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§ 218 

Samarbetsavtal med Högskolan i Halmstad, SOC 
2020/210 

Beslut 
Socialnämnden beslutar 
1. Ställa sig positiva till att samarbetsavtal ingås mellan socialförvaltningen 

och Högskolan i Halmstad. 

2. Socialnämnden har för avsikt att hemställa om erforderliga medel i 
budgetprocessen för 2022 och framåt gällande de kostnader 
samverkansavtalet medför.  

Beskrivning av ärendet 
I samband med att Högskolan i Halmstad erhållit examensrätt för 
socionomprogrammet är det angeläget att fördjupa samarbetet mellan 
högskolan och kommunen. Parterna är överens om att gemensamt skapa en 
kunskapsutvecklande miljö som bidrar till en långsiktigt hållbar struktur för 
utbildning, verksamhetsutveckling och forskning inom det sociala området. 
Ytterligare parter kommer att ingå i avtalet. 

Samarbetet förväntas stärka förutsättningarna för framtida 
kompetensförsörjning i verksamheterna inom det sociala området, kvaliteten 
i en kommande socionomutbildning samt parternas ställning som attraktiva 
arbetsgivare. Därigenom utvecklas parternas förmåga att gemensamt möta 
de förändringar som följer av samhällsutvecklingen.  

Samarbetet kommer främst att ske inom ramen för en samverkansarena som 
benämns kompetensplattform för samverkan om utbildning, 
verksamhetsutveckling och forskning inom sociala områden. 

Avtalet reglerar grundförutsättningar för samverkan, finansiering och 
styrning av kompetensplattformen. Parterna är överens om att arbetet och 
utvecklingen av kompetensplattformen är en gemensam angelägenhet och 
ett ansvar för båda parter.  

- Kompetensplattformens innehåll: 

- Verksamhetsförlagd utbildning 

- Behovsstyrd kompetensförstärkning för yrkesverksamma 

- Examensarbeten i samverkan 

- Personalutbyte för spridning av erfarenheter och kompetens 

- Samverkan kring FoU-projekt 

Stora delar av verksamheten inom kompetensplattformen sker genom att 
Falkenbergs kommun och Högskolan utför arbetsinsatser i 
kompetensplattformens verksamhet. Härvid svarar var part för sin 
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arbetsinsats och ersättning regleras inte särskilt för detta, med undantag för 
kostnader gällande samordnare, FoU-projekt samt 
kompetensutvecklingsinsatser som ligger utanför Högskolan i Halmstads 
kompetensområden.  

Högskolan i Halmstad finansierar samordnare av kompetensplattformen 
under år 2019-2024. Falkenbergs kommun finansierar medel för 
ansökningsskrivande och mindre forsknings och utvecklingsprojekt. 

Avtalet gäller från datum för undertecknande till 2024-06-30. Därefter 
förlängs avtalet med fyra år under förutsättning att parterna har kommit 
överens om fortsatt finansiering och om inte uppsägning sker skriftligt ett år 
innan avtalstidens utgång. 

Motivering av beslut 
Ett gemensamt arbete kring kompetensplattformen bedöms stärka 
möjligheten att vara en attraktiv arbetsgivare inom socialt arbete. Genom 
kompetensplattformen stärks kontakten med socionomstudenter vilket 
bedöms öka förutsättningarna för framtida kompetensförsörjning. 
Samarbetet rymmer också kompetensstärkande insatser för yrkesverksamma 
samt att det ger yrkesverksamma en möjlighet att utvecklas i sin yrkesroll 
genom att till exempel föreläsa eller delta i forsknings- och 
utvecklingsarbetet.  

Kompetensplattformen ger också nya möjligheter för kommunen att 
genomföra forskning på och utvärdering av den egna verksamheten. 
Ekonomi 
Falkenbergs kommuns kostnader utgör en finansiering av FoU-projekt med 
150 000 kronor per år. 

Dessa medel kommer bland annat användas för handledare samt för att 
kunna finansiera att anställda inom kommunerna ska ha möjlighet att delta i 
FoU-projekt under sin arbetstid. 
Underlag för beslut 
Beslutsförslag 2020-11-20 
 
 
Yrkande 
Shlomo Gavie (C), Anette Ivarsson (C), Emma Lindkvist (MP), Ulla Lindén 
(S), Andreas Engebrethsen (S), Anita Andersson (KD) och Rie Boulund (M) 
yrkar bifall till arbetsutskottets förslag.
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§ 219 

Samordnad verksamhet gällande barn som utsatts för 
våld eller andra övergrepp, SOC 2020/211 

Beslut 
Socialnämnden beslutar 
1. Ställa sig positiv till att Socialförvaltningen ingår avtal kring 

samhandling gällande barn som far illa. 

2. Socialnämnden har för avsikt att hemställa om medel för samordnad 
verksamhet gällande budgetprocess för 2022 och framåt. 

Beskrivning av ärendet 
Strategisk grupp har gett i uppdrag till en arbetsgrupp att ta fram förslag på 
en regionsövergripande samverkan gällande barn som utsatts för våld av 
närstående eller för andra övergrepp. 

Genom verksamheten ska barnet tillförsäkras skydd, rättstrygghet, gott 
bemötande samt krisstöd. Genom att samordna brottsutsatta barns processer 
kring fysisk hälsa, psykisk hälsa, brottsutredning och skyddsbehov minskar 
den påfrestning barnet utsätts för.  

De fyra aktörer som ingår i samverkan är polis, socialtjänst, hälso- och 
sjukvård och åklagare.  
 
Syftet är att tillgodose att barn som misstänks ha utsatts för våld eller andra 
övergrepp får samordnade insatser och ett heltäckande stöd. Ett heltäckande 
stöd handlar om fysisk hälsa, psykisk hälsa, brottsutredning och 
skyddsbehov. Arbetssättet ska sätta barnets upplevelse och barnets behov i 
centrum. I andra hand ska arbetssättet underlätta och förbättra 
myndigheternas processer. 

De olika aktörernas verksamhet rör: 
Brottsutredning: Polis och åklagare 
Fysisk hälsa: Hälso- och sjukvården. Främst barnkliniken 
Psykisk Hälsa: Främst Barn och Ungdomspsykiatrin. Socialtjänsten 
ansvarar för visst krisstöd. 
Skydd: Socialtjänsten  
 
Förslaget är att det skapas en gemensam verksamhet där planerade samråd 
hålls två gånger per vecka. På samråden ska en planering upprättas för 
barnförhör och eventuell medicinsk undersökning. 

Vidare ska i verksamhetens lokaler kunna hållas polisiära barnförhör i 
anpassad miljö och övriga berörda ska delta genom medhörning. 
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Medicinsk undersökning ska genomföras inom sjukvårdens lokaler men 
planering för hur mottagandet av barnet ska se ut och vem som ska stötta 
barnet i samband med besök ska planeras på samråd. 

Verksamheten motsvarar vad som i övriga landet benämns som Barnahus. 

• Den gemensamma verksamheten föreslås placeras i Halmstad med 
en filial i Varberg.  

• I verksamheten ska det finnas tre socionomer som arbetar som 
samordnare. 

• Samordnarna ska ha sin huvudsakliga placering i Halmstad men en 
av samordnarna kommer att vara stationerad i Varberg de dagar det 
hålls barnförhör där.  

• I Halmstad föreslås att verksamheten bedrivs i lokaler särskilt 
skapade för verksamheten.  

• Filialen i Varberg bedöms kunna vara placerad på Varbergs 
polisstation.  

Samråd kommer att hållas vid två tillfällen per vecka med utrymme att 
kunna hantera 6-8 ärenden per samråd. Samråden hålls på verksamheten i 
Halmstad med möjlighet att delta i samråden genom länk. På samråd deltar 
från socialtjänsten den socialsekreterare som ansvarar för handläggningen 
av ärendet. 

För att säkerställa att samordnarfunktionen leds och samordnas på ett 
likvärdigt sätt bör Halmstad kommun vara arbetsgivare. 

Verksamheten bedöms kunna starta under andra halvåret 2021 under 
förutsättning att samtliga parter ingår avtal. 

Motivering av beslut 
En samordnad verksamhet där barn som utsatts tas emot i en anpassad miljö 
och där de olika myndighetsprocesserna är samordnade bedöms vara en stor 
kvalitetshöjning för barnet jämfört nuläget. Det bedöms också att 
myndigheternas arbetssätt skulle effektiviseras och bli mer rättssäkert.  
Målsättningen är också att fler ärenden ska kunna leda till åtal. En 
gemensam verksamhet skulle också fungera som ett kunskapsnav och vara 
till stöd för inblandade parter.  

Konceptet som har framarbetats stämmer väl överens med hur 
barnahusverksamheten ser ut på många ställen i landet. Barnahusverksamhet 
har utvärderats vid ett flertal tillfällen och utvärderingarna har genomgående 
visat på goda resultat. Halland är ett av ytterst få län där det inte finns ett 
barnahus eller motsvarande verksamhet. 
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Deltagande i den gemensamma verksamheten kommer att medföra ett visst 
merarbete genom att socialsekreterare ska delta på samråd och barnförhör. 
Kvalitetshöjningen bedöms dock vara så pass stor att detta bedöms 
motiverat. Det är dock inte möjligt att bekosta samordnare med befintliga 
medel då detta är något som tillkommer utöver nuvarande resurser. 
Ekonomi 

• Kostnadsberäkning          Totala kostnader 

• Arbetsledning 25%   200 000kr/år 

• Personalkostnader 3 samordnare                      1950 000kr/år 

• Grupphandledning                                            33 000kr/år 

• Kompetensutveckling       30 000kr/år 

• Lokalkostnader inkl drift och underhåll  800 000 kr/år 

              Summa   3 013 000 kr/år 

Till detta kommer kostnader för inköp av möbler, utrustning samt teknisk 
utrustning att använda i samband med samråd. 

• Kommunerna delar på kostnader för samordnare, arbetsgivare, 
grupphandledning och kompetensutveckling enlighet 
befolkningsnyckeltal. 

• Polisen står för kostnader för utrustning i förhörsrum samt möblering 
av förhörsrum och medhörningsrum.  

• Kostnad för videoutrustning som används vid samrådet kan 
förslagsvis delas upp på nio delar. 

• Kommunerna och regionen delar på lokalkostnader och 
uppstartskostnader för lokalen i Halmstad. Regionen står för 1/7 av 
kostnaderna och resterande delar kommunerna på enligt 
befolkningsnyckeltal. 

De kostnader och resurser som var och en behöver avsätta i samband 
med samråd, barnförhör och intern samordning bekostar var och en 
själv. 

För Falkenbergs del skulle kostnaden innebära en uppstartskostnad för 
inköp av möbler och utrustning för 23 000 kronor. 

Den årliga kostnaden för den gemensamma verksamheten skulle för 
Falkenbergs del vara 403 000 kronor. 

Underlag för beslut 
Beslutsförslag 2020-11-23 
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Yrkande 
Ulla Lindén (S) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag. 
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§ 220 

Revidering av LSS-riktlinjer, SOC 2020/192 

Beslut 
Socialnämnden beslutar 
1. Anta Socialnämndens vägledning och handbok för myndighetsutövning 

enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS). 

2. Dokumentet Socialnämndens vägledning och handbok för 
myndighetsutövning enligt lagen om stöd och service till vissa 
funktionshindrade (LSS) ersätter dokumentet riktlinjer för 
socialnämndens insatser enligt lagen om stöd och service till vissa 
funktionshindrade (LSS), 2016-01-01. 

Beskrivning av ärendet 
Ett av socialnämndens ansvarsområden i Falkenbergs kommun är insatser 
till personer med funktionsnedsättning. Verksamheten för målgruppen styrs 
av ett antal författningar, däribland lag om stöd och service till vissa 
funktionshindrade (LSS). LSS är en rättighetslag som innebär att den som 
uppfyller kraven för att tillhöra lagens personkrets har rätt att få vissa i lagen 
angivna insatser, förutsatt att hon eller han har ett behov av insatsen i sin 
livsföring och att behovet inte tillgodoses på annat sätt. Genom insatserna 
ska den enskilde tillförsäkras goda levnadsvillkor. 

Lagstiftningen är inte alltid tydlig och har tolkats genom föreskrifter och 
domstolsprövningar. Ansvarig nämnd behöver i vissa fall komplettera 
författningar och rättspraxis och precisera vad man anser vara goda 
levnadsvillkor i den egna kommunen.  

Förvaltningen har tagit fram ett förslag på revidering av nu gällande 
riktlinjer för socialnämndens insatser enligt LSS. För att förtydliga 
dokumentets vägledande syfte föreslås dokumentet istället för riktlinjer 
kallas för ”Socialnämndens vägledning och handbok för 
myndighetsutövning enligt lagen om stöd och service till vissa 
funktionshindrade, LSS”.   

Syftet med dokumentet är att skapa en samsyn om utredning och beslut för 
att bidra till en jämn kvalitet i verksamheten. I varje enskilt ärende ska en 
individuell behovsprövning göras. Skulle brist på överensstämmelse mellan 
gällande rätt och handboken uppkomma, har gällande rätt (lagrum, 
förarbeten och rättspraxis) alltid företräde.  

Företrädarorganisationer som ingår i samverkansgrupp LSS har bidragit 
med synpunkter under remissförfarande. 
 

Motivering av beslut 
I socialnämndens vägledning och handbok för myndighetsutövning enligt 
LSS framgår vägledande principer som är av vikt vid handläggning. Syftet 
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med revideringen är att skapa ett mer övergripande innehåll. De största 
förändringarna som skett kapitel för kapitel är:  

 Kapitel 3, Koppling till lagstiftning och andra styrdokument 
Kapitel 3 är ett nytt kapitel. Här har tillägg gjorts i form av information 
kring FN-konventioner som är av vikt vid handläggning. Rubrikerna ”våld i 
nära relationer” samt ”missbruk och beroende” är även dem nya. Detta för 
att belysa de olika grundprinciperna i samband med myndighetsutövning 
enligt olika lagrum och föreskrifter. 

 Kapitel 4, LSS- insatser 
Detta kapitel innehåller tidigare gällande riktlinjer. Övergripande 
förändringar i avsnittet är att tidigare riktlinjer angav mer specifika 
hänvisningar till domar och lagrum. Eftersom detta ändras kontinuerligt när 
nya domar kommer till är förslaget att hänvisningarna tas bort från 
dokumentet. Vid beskrivning av de olika insatserna angavs tidigare även en 
mer specifik tidsbegränsningsperiod vid beslut. För att tydliggöra den 
individuella prövningen i varje enskilt fall har den specifika tidsperioden 
tagits bort.  

Gällande insatserna ledsagarservice och korttidsvistelse har maxtaket för 
antal timmar den enskilde kan beviljas tagits bort i syfte för att säkerställa 
en mer individuell behovsbedömning. 

Gällande insatsen daglig verksamhet har åldersangivelsen tagits bort och 
ersatts med att ”personer som omfattas av personkrets och som är i 
yrkesverksam ålder” kan ha rätt till insatsen. Åldersangivelsen har tagits bort 
eftersom pensionsåldern kan ändras. 

 Kapitel 5, Handläggningsprocessen  
Kapitel 5 är ett nytt avsnitt där handläggningsprocessen tydliggörs med 
syftet att vägleda och bidra till en mer rättssäker handläggning. 

 Kapitel 6, Allmänna kvalitetsbestämmelser 
Kapitel 6 är ett nytt avsnitt som belyser grundkrav för 
myndighetsavdelningen. 
 
Ekonomi 
Beslutet bedöms inte påverka nämndens ekonomi. 
Underlag för beslut 
Beslutsförslag, 2020-10-23 
Socialnämndens vägledning och handbok för myndighetsutövning enligt 
lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS, 2020-11-20 
Riktlinjer för socialnämndens insatser enligt lagen om stöd och service till 
vissa funktionshindrade (LSS), 2016-01-01 
 
 
Yrkande 
Andreas Engebrethsen (S) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag.
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§ 221 

Ekonomisk uppföljning 2020, SOC 2020/73 

Beslut 
Socialnämnden beslutar 
1. Anteckna informationen till protokollet. 

Beskrivning av ärendet 
Redovisning av ekonomisk uppföljning till och med november månad. 

  

  

Underlag för beslut 
Beslutsförslag 2020-12-09 
Månadsuppföljning 2011 
Soc 2011 – Bilaga nyckeltal 
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§ 222 

Förvaltningschefen informerar, SOC 2020/10 

Beslut 
Socialchefen informerar inom följande områden: 
 
Personalbemanningen inom hemtjänst och särskilt boende 
Det är ett ansträngt och allvarligt läge gällande personalsituationen inom 
äldreomsorgen. Socialchefen informerar om de åtgärder som vidtas. 
Socialchefen och biträdande socialchef kommer att alternera ledigheterna 
under jul- och nyårshelgerna och kommer hålla nämnden informerade om 
läget. 
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§ 223 

Anmälningsärenden, SOC 2020/11 

Beslut 
Socialnämnden beslutar 
1. Anteckna följande anmälningsärenden till protokollet. 

 
KOMMUNSTYRELSEN 
2020-11-10 § 302 
Delrapportering av uppdrag i budget 2021 -Genomlysning av kommunens 
resursfördelningsmodell, KS 2020/393 

KOMMUNSTYRELSEN 
2020-11-10 § 303 
Delrapportering av uppdrag i budget 2021 till socialnämnden - Externa 
placeringar, KS 2020/397 

KOMMUNSTYRELSEN 
2020-11-10 § 309 
Redovisning av förstudierapport - Friskvårdsgrupp för barn med fetma, KS 
2019/400 

KOMMUNSTYRELSEN 
2020-11-10 § 310 
Redovisning av uppdrag - Genomför förstudie för anpassning och eventuell 
tillbyggnad, samt utreda vilka verksamheter som bör lokaliseras i 
Stadshuset, KS 2020/178 

KOMMUNSTYRELSEN 
2020-11-10 § 312 
Redovisning av uppdrag i budget 2021 - Ta fram långsiktig och hållbar 
lokalstrategi, KS 2020/396 

INSPEKTIONEN FÖR VÅRD OCH OMSORG 
Meddelande om tillsyn och begäran om uppgifter. 2.7.1-51909/2020, 2020-
10-26 

Förvaltningens svar SN 2020/200, 2020-11-27 

LÄNSSTYRELSEN I HALLAND 
Beslut om fördelning av anvisningar år 2021 till kommuner i Hallands län 

   

Underlag för beslut 
Beslutsförslag 2020-12-08 
Anmälningsärenden december, 2020-12-09 
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§ 224 

Redovisning av delegationsbeslut, SOC 2020/12 

Beslut 
Socialnämnden beslutar 
1. Godkänna redovisningen av delegationsbeslut 

Beskrivning av ärendet 
Socialnämndens sammanställningar över delegationsbeslut redovisas. 

Protokoll från arbetsutskottet 2020-12-01 

Protokoll från socialutskottet 2020-11-17 och 2020-12-01 

Förteckning över tillsvidareanställningar under november 2020 

Förteckning över beslut gällande serveringstillstånd under november 2020 

Delegationsbeslut från Myndighetsavdelningen enligt listor 2020-11-01 – 
2020-11-30 

 

Förteckning övriga beslut 

Beslutsdatum Beslut Delegat 
2020-11-16 Hyreskontrakt för bostad 

FABO Marknadsvägen 3 B 
i Ullared 

Johan Klingborg 

2020-10-08 Hyreskontrakt för 
Ljungholmsvägen 26 
Blockuthyrning av lokaler 
för särskilt boende 

Johan Klingborg 

 

  

  

Underlag för beslut 
Beslutsförslag 2020-12-08 
SNAU 2020-12-01 
SNSU 2020-11-17 
SNSU 2020-12-01 
Förteckning över tillsvidareanställningar november 
Förteckning över serveringstillstånd november 
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§ 225 

Information från samrådsorganen, SOC 2020/15 

 
Ulla Lindén (S) 
LSS-samverkan 2020-11-23 
 
Andreas Engebrethsen (S) 
Kommunala funktionsrrättsrådet (KFR) 2020-12-01 
 
Kerstin Rosell (S) 
Kommunala pensionärsrådet (KPR) 2020-12-14 
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§ 226 

Rapporter, SOC 2020/13 

 
Anita Andersson (KD) 
Gemensam nämnd för hemsjukvård och hjälpmedel 2020-11-20  
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§ 227 

Övriga frågor, SOC 2020/14 

 
Gert Persson (M) 
Tackar alla inblandade för ett väl genomfört digitalt sammanträde.  

  

Kerstin Rosell (S) 
Tackar för dagens sammanträde och önskar alla en god jul och ett gott nytt 
år! 
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